被 災 届 出 証 明 書 交 付 申 請 書

糸魚川市長 様

※ 太枠内を記入してください。   年  月  日

申請者

（被災者）

住  所

ふりがな

氏  名

生年月日   電話番号

この証明書の用途   保険請求 ・ その他（                       ）

下記のとおり、被災したので被災届出証明書の交付を申請します。

被 災 日 時       年  月  日 （  ）            頃

被 災 原 因
 □暴風 □豪雪 □豪雨 □洪水 □地震

 □その他（                        ）

被災物件所在地
 糸魚川市

 □申請者の住所と同じ

被 災 物 件

 □建物 □構築物（塀、門扉等）

 □家財（車両、家財等） □事業用設備・機械

 □その他（                          ）

申請者と被災物件の関係  □所有者  □使用者  □その他（              ）

被災届出の内容

（破損個所や破損状況等

を記載）

（具体的に記入してください）

添 付 書 類  □被災の状況を示す写真 □その他（                  ）

※ 証明書の交付にあたり、固定資産課税台帳等に記載された建物の所在・地番、床面積、構造、図面といった情報を

利用する場合があります。                         □ 確認しました

市  第     号

被 災 届 出 証 明 書

上記のとおり、被災の届出がなされたことを証明します。

  年  月  日

糸魚川市長  米 田  徹

【注意事項】

１ この証明書は、被災の状況を市に届け出たという行為を証明するものであり、被災の事実について証明するものではありません。

２ この証明書は、民事上の権利義務関係に効力を有するものではありません。